
 105,224

 18,711

 30,906

 10,938

 6,447

 8,734

744

 9,357

 3,586

 2,354

 3,031

568

827

503

 1,050

248

491

101

576

 5,382

581

73

16

 41,414

 7,759

 5,455

 4,323

 3,776

 3,140

302

 5,455

 2,339

 1,790

 1,755

240

376

234

260

20

113

13

165

 3,753

134

11

1

 52,131

 9,472

 22,062

 5,309

 2,027

 4,339

241

 3,191

 1,003

387

905

198

238

163

401

75

164

22

270

 1,366

257

33

8

 3,257

414

 1,112

309

158

295

50

184

85

42

117

21

34

41

71

33

105

11

44

86

44

1

－

 4,073

507

 1,176

356

257

391

85

213

89

74

127

61

109

44

124

111

78

42

63

93

52

14

7

43

－

－

－

－

43

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,306

559

 1,101

641

229

526

66

314

70

61

127

48

70

21

194

9

31

13

34

84

94

14

－

 1,210,944,051

 205,598,762

 385,385,353

 120,632,275

 66,774,876

 88,565,001

 7,541,358

 116,514,216

 45,939,792

 25,780,030

 31,223,957

 6,654,762

 8,759,812

 5,798,558

 11,012,227

 2,581,549

 5,877,976

 685,875

 6,207,307

 61,896,155

 6,688,777

 723,565

 101,868

 460,200,344

 83,296,831

 62,643,602

 50,370,857

 39,508,176

 31,077,558

 2,961,840

 67,121,822

 29,000,183

 19,594,044

 17,481,223

 2,773,022

 3,652,807

 2,696,504

 2,957,792

 252,579

 1,094,628

 86,695

 2,062,467

 39,855,719

 1,524,400

 161,255

 26,340

 596,718,056

 104,278,771

 274,000,595

 52,470,251

 19,305,765

 41,680,512

 2,196,841

 39,427,858

 13,738,536

 3,980,706

 8,638,655

 1,913,308

 2,608,005

 1,570,285

 4,044,843

 760,388

 1,936,298

 131,220

 2,793,249

 18,255,250

 2,708,756

 231,493

 46,471

 48,143,674

 5,626,688

 17,081,860

 4,463,896

 2,432,752

 4,578,778

 632,744

 3,145,939

 1,195,920

 640,271

 1,973,691

 124,642

 502,511

 828,332

 656,902

 335,660

 1,585,499

 65,337

 526,737

 1,175,183

 477,092

 93,240

－

 50,703,273

 5,808,746

 17,783,420

 4,541,130

 2,624,254

 4,701,453

 1,032,341

 2,479,249

 925,218

 739,939

 1,261,304

 999,478

 1,160,209

 466,867

 1,012,343

 1,129,946

 925,243

 215,150

 484,132

 1,502,195

 688,622

 192,977

 29,057

 324,441

－

－

－

－

 324,441

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 54,854,263

 6,587,726

 13,875,876

 8,786,141

 2,903,929

 6,202,259

 717,592

 4,339,348

 1,079,935

 825,070

 1,869,084

 844,312

 836,280

 236,570

 2,340,347

 102,976

 336,308

 187,473

 340,722

 1,107,808

 1,289,907

 44,600

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國102年 6月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 附註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (地區別)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 地　區　別



 105,224

165

40

 38,080

28

572

 4,288

 27,811

 2,109

 2,445

 5,142

 3,535

 1,455

 5,290

 3,694

 1,476

 2,774

 4,411

413

 1,496

 41,414

114

40

 35,338

23

211

 2,512

319

 1,258

15

506

－

7

67

571

32

1

－

27

373

 52,131

1

－

 2,737

5

349

 1,772

 27,396

808

 2,428

 4,160

 3,196

 1,437

 4,262

 2,892

－

45

56

307

280

 3,257

2

－

5

－

5

－

90

8

1

476

132

5

148

15

2

165

 1,837

31

335

 4,073

5

－

－

－

7

4

6

35

1

－

207

4

118

－

 1,428

 1,643

557

48

10

43

43

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 4,306

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

695

216

14

920

 1,961

－

498

 1,210,944,051

 1,573,345

 482,626

 424,986,654

 374,431

 5,738,755

 45,426,877

 307,690,423

 28,207,281

 27,750,489

 62,388,710

 57,462,302

 15,160,205

 61,813,118

 37,416,848

 16,101,811

 28,332,721

 70,548,477

 3,968,880

 15,520,098

 460,200,344

 1,202,327

 482,626

 391,079,049

 371,102

 2,233,560

 25,960,037

 3,946,270

 18,697,316

 212,081

 6,212,359

－

 92,825

 947,728

 5,579,997

 304,917

 26,340

－

 229,274

 2,622,536

 596,718,056

 11,268

－

 33,861,657

 3,329

 3,431,704

 19,443,817

 303,129,854

 8,606,397

 27,505,108

 50,959,996

 50,228,085

 14,877,894

 47,910,866

 28,847,092

－

 622,677

 729,164

 2,964,029

 3,585,119

 48,143,674

 13,113

－

 45,948

－

 46,036

－

 571,043

 59,483

 12,420

 5,216,355

 2,414,624

 131,700

 2,745,463

 85,241

554

 1,668,446

 31,339,713

 289,299

 3,504,236

 50,703,273

 22,196

－

－

－

 27,455

 23,023

 43,256

 844,085

 20,880

－

 4,819,593

 56,288

 1,605,654

－

 15,539,780

 17,482,323

 9,645,664

 486,278

 86,798

 324,441

 324,441

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 54,854,263

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,498

 8,603,407

 2,904,518

 256,560

 8,532,935

 28,833,936

－

 5,721,409

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年 6月

 1819-05-04-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局給付處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年 8月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工實計保險給付 (行業別)(續)

 單位：件、新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額  件　數  金　額 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


