公	開	類
日		叔

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1819-05-04-04

## 就業保險各類勞工實計保險給付(地區別)

中華民國102年 6月

單位:件、新臺幣元

								十年八四104	1 9/1						平位・日	一州至市儿
		類 別	總	計		工及交通 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機局私立學村	關及公、 交之員工		事漁業_勞動者	其他各	業員工
地區	列		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額
總		計	105,224	1,210,944,051	41,414	460,200,344	52,131	596,718,056	3,257	48,143,674	4,073	50,703,273	43	324,441	4,306	54,854,263
新	北	市	18,711	205,598,762	7,759	83,296,831	9,472	104,278,771	414	5,626,688	507	5,808,746	-	-	559	6,587,726
臺	北	市	30,906	385,385,353	5,455	62,643,602	22,062	274,000,595	1,112	17,081,860	1,176	17,783,420	-	-	1,101	13,875,876
臺	中	市	10,938	120,632,275	4,323	50,370,857	5,309	52,470,251	309	4,463,896	356	4,541,130	-	-	641	8,786,141
臺	南	市	6,447	66,774,876	3,776	39,508,176	2,027	19,305,765	158	2,432,752	257	2,624,254	-	-	229	2,903,929
高	雄	市	8,734	88,565,001	3,140	31,077,558	4,339	41,680,512	295	4,578,778	391	4,701,453	43	324,441	526	6,202,259
宜	蘭	縣	744	7,541,358	302	2,961,840	241	2,196,841	50	632,744	85	1,032,341	-	-	66	717,592
桃	園	縣	9,357	116,514,216	5,455	67,121,822	3,191	39,427,858	184	3,145,939	213	2,479,249	-	-	314	4,339,348
新	竹	縣	3,586	45,939,792	2,339	29,000,183	1,003	13,738,536	85	1,195,920	89	925,218	-	-	70	1,079,935
苗	栗	縣	2,354	25,780,030	1,790	19,594,044	387	3,980,706	42	640,271	74	739,939	-	-	61	825,070
彰	化	縣	3,031	31,223,957	1,755	17,481,223	905	8,638,655	117	1,973,691	127	1,261,304	-	-	127	1,869,084
南	投	縣	568	6,654,762	240	2,773,022	198	1,913,308	21	124,642	61	999,478	-	-	48	844,312
雲	林	縣	827	8,759,812	376	3,652,807	238	2,608,005	34	502,511	109	1,160,209	-	-	70	836,280
嘉	義	縣	503	5,798,558	234	2,696,504	163	1,570,285	41	828,332	44	466,867	-	-	21	236,570
屏	東	縣	1,050	11,012,227	260	2,957,792	401	4,044,843	71	656,902	124	1,012,343	-	-	194	2,340,347
臺	東	縣	248	2,581,549	20	252,579	75	760,388	33	335,660	111	1,129,946	-	-	9	102,976
花	蓮	縣	491	5,877,976	113	1,094,628	164	1,936,298	105	1,585,499	78	925,243	-	-	31	336,308
澎	湖	縣	101	685,875	13	86,695	22	131,220	11	65,337	42	215,150	-	-	13	187,473
基	隆	市	576	6,207,307	165	2,062,467	270	2,793,249	44	526,737	63	484,132	-	-	34	340,722
新	竹	市	5,382	61,896,155	3,753	39,855,719	1,366	18,255,250	86	1,175,183	93	1,502,195	-	-	84	1,107,808
嘉	義	市	581	6,688,777	134	1,524,400	257	2,708,756	44	477,092	52	688,622	-	-	94	1,289,907
金	門	縣	73	723,565	11	161,255	33	231,493	1	93,240	14	192,977	-	-	14	44,600
連	江	縣	16	101,868	1	26,340	8	46,471	-	-	7	29,057	-	-	-	-

附註:本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-04-04

## 就業保險各類勞工實計保險給付(行業別)(續)

中華民國102年 6月

單位:件、新臺幣元

類別	總	計	產業勞二 公用事業	工及交通 業之員工	公司、行	號之員工	新聞、文 及合作事	化、公益 業之員工	政府機 私立學	關及公、 校之員工		と 事漁業 上 労動者	其他名	*業員工
行 業 別	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金額	件 數	金 額
總計	105,224	1,210,944,051	41,414	460,200,344	52,131	596,718,056	3,257	48,143,674	4,073	50,703,273	43	324,441	4,306	54,854,263
農、林、漁、牧業	165	1,573,345	114	1,202,327	1	11,268	2	13,113	5	22,196	43	324,441	-	-
礦業及土石採取業	40	482,626	40	482,626	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
製造業	38,080	424,986,654	35,338	391,079,049	2,737	33,861,657	5	45,948	-	-	-	-	-	-
電力及燃氣供應業	28	374,431	23	371,102	5	3,329	-	-	-	-	-	-	-	-
用水供應及污染整治業	572	5,738,755	211	2,233,560	349	3,431,704	5	46,036	7	27,455	-	-	-	-
營造業	4,288	45,426,877	2,512	25,960,037	1,772	19,443,817	-	-	4	23,023	-	-	-	-
批發及零售業	27,811	307,690,423	319	3,946,270	27,396	303,129,854	90	571,043	6	43,256	-	-	-	-
運輸及倉儲業	2,109	28,207,281	1,258	18,697,316	808	8,606,397	8	59,483	35	844,085	-	-	-	-
住宿及餐飲業	2,445	27,750,489	15	212,081	2,428	27,505,108	1	12,420	1	20,880	-	-	-	-
資訊及通訊傳播業	5,142	62,388,710	506	6,212,359	4,160	50,959,996	476	5,216,355	-	-	-	-	-	-
金融及保險業	3,535	57,462,302	-	-	3,196	50,228,085	132	2,414,624	207	4,819,593	-	-	-	-
不動產業	1,455	15,160,205	7	92,825	1,437	14,877,894	5	131,700	4	56,288	-	-	2	1,498
專業、科學及技術服務業	5,290	61,813,118	67	947,728	4,262	47,910,866	148	2,745,463	118	1,605,654	-	-	695	8,603,407
支援服務業	3,694	37,416,848	571	5,579,997	2,892	28,847,092	15	85,241	-	-	-	-	216	2,904,518
公共行政及國防;強制性 社會安全	1,476	16,101,811	32	304,917	-	-	2	554	1,428	15,539,780	-	-	14	256,560
教育服務業	2,774	28,332,721	1	26,340	45	622,677	165	1,668,446	1,643	17,482,323	-	-	920	8,532,935
醫療保健及社會工作服務業	4,411	70,548,477	-	-	56	729,164	1,837	31,339,713	557	9,645,664	-	-	1,961	28,833,936
藝術、娛樂及休閒服務業	413	3,968,880	27	229,274	307	2,964,029	31	289,299	48	486,278	-	-	-	-
其他服務業	1,496	15,520,098	373	2,622,536	280	3,585,119	335	3,504,236	10	86,798			498	5,721,409

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員

機關長官

資料來源:本局給付處。

中華民國102年 8月14日 編製

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。